
Relatório da Prova: 1500m
Total de inscritos confirmados: 43

Geral Masculino (26 atletas)
Nº Nome Completo Categoria Equipe

258 Adriano Rodrigues Masculino - 30-39 anos

299 Alan Carlos Domingues Gonçalves Masculino - 30-39 anos Raia A

249 ALEXANDRE HILÁRIO SILVESTRE Masculino - 50-59 anos AAVJ

250 Carlos Eduardo Belinato Biazon Masculino - 50-59 anos AAVJ

228 Carlos Eduardo Dias Masculino - 40-49 anos

205 Cicero Sales Masculino - 60-69 anos Avulso

325 Daniel Bordin Schumacher Masculino - 50-59 anos Marcos Salvador

310 Daniel Mauricio Romero Bastidas Masculino - 40-49 anos

220 Emerson Pereira Masculino - 50-59 anos

280 Esli Alves da Silva Masculino - 80+ anos Marcos Salvador

200 Felipe Moreira Olmos Masculino - 30-39 anos

203 Ingo Eduard Alfred Seidner Masculino - 70-79 anos Marcos Salvador

266 JAIME DE OLIVEIRA NETO Masculino - 50-59 anos

241 Joao Henrique lara Masculino - 30-39 anos Marcos Salvador

287 Lucas Massagardi Proença Masculino - 30-39 anos

238 Manuel Fernandez Gouveia Masculino - 50-59 anos Extremuz

298 Marcos Vinícius Stuckus Ribeiro Masculino - 40-49 anos Acquaplay

231 Mauricio Pedroso Ramos Masculino - 30-39 anos Raia 1

255 Noemir Rueda Benucci Masculino - 50-59 anos solo

242 Paulo Ricardo Lucas Duarte Masculino - 50-59 anos

212 Pedro Savério Penna Masculino - 30-39 anos

221 Rafael Henrique da Silva Correia Masculino - 30-39 anos

216 Roberto Corazza Masculino - 60-69 anos OLM

248 Rogerio Pierantoni Guariglia Masculino - 50-59 anos

https://marcossalvador.com.br/7-festival/inscricao/admin/index.php
https://marcossalvador.com.br/7-festival/inscricao/admin/index.php


Nº Nome Completo Categoria Equipe

274 Sergio Roberto Silva dos Santos Masculino - 60-69 anos Marcos Salvador

303 TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS Masculino - 30-39 anos Tri_tatui

Geral Feminino (17 atletas)
Nº Nome Completo Categoria Equipe

217 Andressa Moreno Feminino - 40-49 anos

222 Audrea Maira da Silva Feminino - 40-49 anos Raia A

232 BRANA CAROLINA DOMINGUES MULLER Feminino - 40-49 anos Marcos Salvador

273 Camila Bertati de Oliveira Feminino - 30-39 anos

224 Dafine Marrocheli Américo Feminino - 30-39 anos

246 Elaine Ferreira Rabello Fernandes Feminino - 60-69 anos Peixe Pro Assessoria
Esportiva

245 Eliane Guariglia Pierantoni Feminino - 50-59 anos

209 Isabella Pereira Censi Feminino - 30-39 anos ACM SP

262 Jamile s s muller Feminino - 40-49 anos

247 Karen Cristina Molina Feminino - 30-39 anos Acm Sorocaba

206 Maria Isabel de Toledo Matthes Feminino - 40-49 anos

201 Rafaela Rodrigues Nazario Feminino - 20-29 anos

306 Samara de Oliveira Gonçalves Feminino - 30-39 anos Marcos Salvador

234 Sheila Cristina Veloso Feminino - 40-49 anos Marcos Salvador

300 Simone Guazelli Silva Leonardo Feminino - 40-49 anos Marcos Salvador

324 Thaís Borges de Camargo Feminino - 30-39 anos

278 VIVIANE DE SOTTOVIA ARRUDA TEI Feminino - 60-69 anos Marcos Salvador



Listas por Categoria

Categoria: Masculino - 30-39 anos (9 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

258 Adriano Rodrigues

299 Alan Carlos Domingues Gonçalves Raia A

200 Felipe Moreira Olmos

241 Joao Henrique lara Marcos Salvador

287 Lucas Massagardi Proença

231 Mauricio Pedroso Ramos Raia 1

212 Pedro Savério Penna

221 Rafael Henrique da Silva Correia

303 TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS Tri_tatui

Categoria: Masculino - 40-49 anos (3 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

228 Carlos Eduardo Dias

310 Daniel Mauricio Romero Bastidas

298 Marcos Vinícius Stuckus Ribeiro Acquaplay

Categoria: Masculino - 50-59 anos (9 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

249 ALEXANDRE HILÁRIO SILVESTRE AAVJ

250 Carlos Eduardo Belinato Biazon AAVJ

325 Daniel Bordin Schumacher Marcos Salvador

220 Emerson Pereira

266 JAIME DE OLIVEIRA NETO

238 Manuel Fernandez Gouveia Extremuz

255 Noemir Rueda Benucci solo

242 Paulo Ricardo Lucas Duarte



Nº Nome Completo Equipe

248 Rogerio Pierantoni Guariglia

Categoria: Masculino - 60-69 anos (3 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

205 Cicero Sales Avulso

216 Roberto Corazza OLM

274 Sergio Roberto Silva dos Santos Marcos Salvador

Categoria: Masculino - 70-79 anos (1 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

203 Ingo Eduard Alfred Seidner Marcos Salvador

Categoria: Masculino - 80+ anos (1 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

280 Esli Alves da Silva Marcos Salvador

Categoria: Feminino - 20-29 anos (1 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

201 Rafaela Rodrigues Nazario

Categoria: Feminino - 30-39 anos (6 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

273 Camila Bertati de Oliveira

224 Dafine Marrocheli Américo

209 Isabella Pereira Censi ACM SP

247 Karen Cristina Molina Acm Sorocaba

306 Samara de Oliveira Gonçalves Marcos Salvador

324 Thaís Borges de Camargo

Categoria: Feminino - 40-49 anos (7 atletas)



Nº Nome Completo Equipe

217 Andressa Moreno

222 Audrea Maira da Silva Raia A

232 BRANA CAROLINA DOMINGUES MULLER Marcos Salvador

262 Jamile s s muller

206 Maria Isabel de Toledo Matthes

234 Sheila Cristina Veloso Marcos Salvador

300 Simone Guazelli Silva Leonardo Marcos Salvador

Categoria: Feminino - 50-59 anos (1 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

245 Eliane Guariglia Pierantoni

Categoria: Feminino - 60-69 anos (2 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

246 Elaine Ferreira Rabello Fernandes Peixe Pro Assessoria Esportiva

278 VIVIANE DE SOTTOVIA ARRUDA TEI Marcos Salvador


